お客様各位                                 2018 年 1 ⽉

検診⽤⼿袋（⼀部製品）販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、アンセル イグザミネーショングローブの販売終了につきまして、下記の通りご案内致し

ます。

今後とも、⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 ⽩

アンセルイグザミネーショングローブが販売終了になります。

代替製品につきましては、下記代替推奨製品リストにてご確認をお願い致します。

2018 年 2 ⽉下旬以降、在庫が無くなり次第販売終了となります。

販売状況によりサイズ毎の販売終了時期は異なります。

■販売終了製品

販売名：アンセルイグザミネーショングローブ
品番 販売名称 型式 JANｺｰﾄﾞ 梱包単位(外箱) 標準販売価

JG-EXPFSSX ｱﾝｾﾙｲｸﾞｻﾞﾐﾈｰｼｮﾝｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ SS 4987494077472 100枚/箱×10箱 3,000円
JG-EXPFSX ｱﾝｾﾙｲｸﾞｻﾞﾐﾈｰｼｮﾝｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ S 4987494077489 100枚/箱×10箱 3,000円
JG-EXPFMX ｱﾝｾﾙｲｸﾞｻﾞﾐﾈｰｼｮﾝｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ M 4987494077496 100枚/箱×10箱 3,000円
JG-EXPFLX ｱﾝｾﾙｲｸﾞｻﾞﾐﾈｰｼｮﾝｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ L 4987494077502 100枚/箱×10箱 3,000円
承認/許可番号:34B1X00001000052

内容

規格

販売終了時期

■代替推奨製品

販売名：ＪＭＳニトリルグローブ
品番 販売名称 型式 JANｺｰﾄﾞ 梱包単位(外箱) 標準販売価

JG-NTWESSX JMSﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾎﾜｲﾄ SS 4987494235667 200枚/箱×10箱 6,000円
JG-NTWESX JMSﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾎﾜｲﾄ S 4987494235674 200枚/箱×10箱 6,000円
JG-NTWEMX JMSﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾎﾜｲﾄ M 4987494235681 200枚/箱×10箱 6,000円
JG-NTWELX JMSﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾎﾜｲﾄ L 4987494235698 200枚/箱×10箱 6,000円
承認/許可番号:34B1X00001000090

〇ニトリルゴム（合成ゴム）製

〇化学療法薬剤試験（ＡＳＴＭ Ｄ6978-05）実施済。ＡＳＴＭ（旧称:⽶国試験材料協会）

販売名：Ｊフィット グローブ

品番 販売名称 型式 JANｺｰﾄﾞ 梱包単位(外箱) 標準販売価
JG-JVSSX Ｊﾌｨｯﾄ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ SS 4987494243570 150枚/箱×10箱 3,900円
JG-JVSX Ｊﾌｨｯﾄ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ S 4987494243587 150枚/箱×10箱 3,900円
JG-JVMX Ｊﾌｨｯﾄ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ M 4987494243594 150枚/箱×10箱 3,900円
JG-JVLX Ｊﾌｨｯﾄ ｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ L 4987494243600 150枚/箱×10箱 3,900円
承認/許可番号:34B1X00001000091
〇Ⅰ型アレルギーの原因となる天然ゴムラテックスを含みません。

〇柔らかく、且つ伸縮性を有している為、⼿にフィットし、幅広い⼿技に対応できます。

代替推奨製品については、弊社担当者及び代理店様へ、ご相談をお願い致します。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601